
TECHNICKÉ SLUŽBIY 
HRADEC KRALOVE 

* 3333“ 03 42- 2a 
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ODPADOVĚHO HO PODÁŘ TWDATELNA 2 

(dále ljen jako „smlouva“) č.j..- & , E 20 

uzavřená v souladu s ust. 5 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,. \: souladu se zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") a v soul-adu se zák. č. 185/2001 

Sb., o odpadech & o změně některých dalších zákonů (dále jen „zákon o odpadech"), 

:. Smluvní strany 

. Objednatel: TECHNICKÉ swžav HRADEC mátové 
příspěvková org. zapsaná v obch. rejstříku Vedeném KS v Hradci Králové, oddíl “Fr, vl. 52 

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 

uč; 64809447 

DlČ: czmmur 

Bank. spojení: 

č. ú.: 

jednající: 

Kontaktní osoby:

(dále jen „objednatel", popř. „TSHK“) 

. Poskytovatel: Hradecké služby a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B 2213 

IČ: 25962973 
DlČ: C22596'2973 
Ban-k. spojení: 

č. ú.: 

jednajíci/ zast. 

Kontaktní osoby:

(dále jen „poskytovatel“) 



1. 

H. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení objednatele č. 120073 na 
veřejnou zakázku s. názvem „Svoz a likvidace odpadů" (dále jen „zakázkďj zadava-nou 
v podlí-mitním režimu formou zjednodušeného p-odíimitního řízení die š 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, vplat-ném a účinném znění (dále jen „zá-kon") a nabídky 
poskytovatele podané do daného zadávacího řízení. 

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oboru nakládání s odpady (včetně 
nebezpečných), včetně jejich sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování dle příslušných 
právních předpisů a smlouvy a prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oblasti nakládání s odpady 
podle příslušných platných právních předpisů na území České republiky. 

lil. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování následujících služeb odpadového hospodářství (dále ijen 
jako „služby"), tj.: 

a) Svoz a odstranění směsného odpadu komunálního a komunáí'nímu podobného a jejich 
separovaných složek 

. z vlastních nádob objednatele, 
- přehled stanovišť, druhu odpadů, počtu a objemu razmístěný'ch nádob a četnost 

svozu je uveden v příloze E. 1.1 této smlouvy „Přehled stanovišť kontejnerů a četnost 
. “  SVOZU . 

b) Převzetí a likvidace nebo využití vyjmenovaných druhů nebezyečných odpadů 
(kategorie N) pocházejících z činnosti objednatele 

' převzetí odpadu v místě jeho vzniku, převážně v areálu sídla TSHK, objednatel 
požaduje vyhotovení vážního lístku, který slouží k vedení průběžné evidence a 
kontrole při fakturaci, 

' při přepravě nebezpečných odpadů je poskytovatel povinen vyhotovit evidenční listy 
přepravy nebezpečných odpadů a zajišťovat jejich odesílání příslušnému orgánu, 

. nebezpečné odpady budou předány objednatelem poskytovateli na základě 
elektronické objednávky s tím, že převzetí bude provedeno nejpozději do 24 hodin 
(ad—elektronické objednávky, 

' přehled druhů nebezpečných odpadů (jako kategorie N) je uveden v příloze č. 1.3 
této smlouvy (tj. v příloze nadepsané „druhy nebezpečných odpadů k převzetí, které 
mohou vznikat z činnosti TSHK"), 

- poskytovatel je povinen převážet nebezpečný odpad (kategorie “N") svozovou 
technikou, která odpovídá mezinárodní normě ADR pro přepravu nebezpečných věcí, 
tj. dle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, a dlevyhlášky 
MDS č. 478/2000 Sb., v platném znění, 



předpokládaný objem cca 10t nebezpečných odpadů ročně. 

c) Převzetí a likvidace nebo využití vyjmenovaných druhů ostatnich odpadů (kategorie O) 
pocházejících z činnosti objednatele 

místem převzetí na území města Hradec Králové je Na Brně 362,.500 08 Hradec Králové 
objednatel předá odpady dodavateli ve dnech pondělí- pátek, a to minimálně od 7:00 
—- 14:00 hod, 
poskytovatel vyhotoví vážní lístek, který slouží kvedení průběžné evidence a kontrole 
při fakturaci s tím, že vážní lístek bude předáván řidiči vozidla objednatele ihned při 
předání odpadu poskytovateli, ' 
přehled druhů ostatních odpadů je uveden v příloze č. 1.4 této smlouvy jako kategorie 
O (tj. v příloze nadepsané „druhy ostatn-ích odpadů k převzetí, které mohou vznikat z 
činnosti TSHK“'), 
předpokládaný objem ostatních odpad-ů cca 50 t ročně. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby odpadového hospodářswl týkající se jednotlivých 
stanovišť sběrných nádob specifikovaných v příloze č. 1.1 této smlouvy v četnosti svazu a objemu 
nádob uvedených v příloze E. 1.1 smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby odpadového hospodářství týkající se nebezpečných 
odpadů a ostatních odpadů uvedených v přílohách č. 1.3 a 1.4 této smlouvy na základě písemné výzvy 
objednatele učiněné písemně nebo emailem včetně specifikace odpadu uvedením jeho kódu a 
odhadovaného množství odpadu. Poskytovatel je povinen zaslanou výzvu k odvozu odpadu písemně 
nebo emailem potvrdit neprodleně do 3 dnů s tim, že je povinen navrhnout term in odvozu, který nesmí 
být delší než 1 týden od potvrzeni výzvy. 

lv. Podklady pro poskytování služeb 

1. Podklady pro poskytování služeb jsou: 
a) 
b) 

zadá-vací dokumentace č. 120073 včetně příloh, 
nabídka poskytovatele ze dne 19.10.2020 

2. Poskytovatel prohlašuje, že kopie všech výše uvedených dokumentů mu byly předány (nebo je již 
má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům. 

v.. Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zahájit činnosti v rozsahu dle čl. lll. této“ smlouvy počínaje 1.1.2021. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

3. Místem plnění je území Statutárního města Hradec Králové. 



Vl. Práva a povinnosti smluvních stran 

. Poskytovatel je povinen provádět služby řádně a včas ve sjednaných termínech a vést veškeré 
požadované evidence odpad-ů, to vše v souladu s touto smlouvou a se všemi příslušnými platnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech, v platném znění, a jeho 
prováděcími předpisy. 

. Poskytovatel je oprávněn požadovat od objednatele nezbytně potřebnou součinnost, zejména 
v zajištění přístupu ke sběrným ná'dobám (kontejnerům) na shromažďování odpadu objednatele, a 
objednatel se zavazuje mu takovou součinnost poskytnout. 

. Pokud nebude mít poskytovatel umožněn přístup k odpadům ve smyslu této smlouvy, je povinen o 
této skutečnosti ihned informovat objednatele. Do doby umožnění přístupu kodpadu není 
poskytovatel v prodlení s plněním služeb. Poskytovateli též vzniká vtakovém případě nárok na 
náhradu nezbytně a účelně jim z daného důvodu vynaložených nákladů (náklady na marnou jízdu). 

. Poskytovatel není povinen převzít jakýkoli jiný odpad, než jak vyplývá ztéto rámcové smlouvy; 
v případě zjištění takového odpadu je'však o tomto povinen neprodleně informovat objednatele. 

. Objednatel je povinen řádně a včas poskytnuté služby dle této smlouvy poskytovateli zaplatit, a to 
za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě. 

. Poskytovatel je povinen převážet nebezpečný odpad (kategorie "N") svozovou technikou, která 
odpovídá mezinárodní normě ADR pro přepravu nebezpečných věcí. 

. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli měsíční a roční přehled převzatých odpadů (vždy 
do 15 dní po uplynutí daného období), popř. na vyžádání objednatele poskytovat objednateli i další 
informace o poskytovaných službách a umožnit kontrolu plnění této smlouvy. Poskytovatel služeb 
bude vést evidenci odpadů dle jednotlivých provozoven. Po uplynutí kalendářního roku 
poskytovatel zašle objednateli roční hlášení evidence odpadů dle seznamu lČP. Seznam 
provozoven lČP je přílohou č. 1.5 této smlouvy. 

. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, jehož vlastníkem je objednatel, je okamžik, kdy odpad 
převezme od objednatele poskytovatel. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu přechází na 
poskytovatele odpovědnost za řádnou přepravu a konečnévyužití (resp. odstranění) odpadu. 

V. Cena za poskytnuté služby 

Cena za služby dle-čl. ili. odst. 1 bod a) této smlouvy se řídí přílohou č. 1.2 která je nedílnou součástí 
této smlouvy a v níž je uvedena nabídková cena za svoz 1 kontejneru dle jeho velikosti a příslušného 
druhu odpad-u. Cel-ková cena za služby dle čl. I'll. odst. 1 bod a) je dána množstvím sběrných nádob 
a četností svozu odpadu dle přílohy č. 1.2 této smlouvy. 

Ceny za služby dle čl. lli. odst. 1 bod b) a bod c) této smlouvy jsou uvedenyv nedilných přílohách č. 
1.3 a 1.4 této. smlouvy nadepsané „druhy nebezpečných odpadů k převzetí, které mohou vznikat z 
činnosti TSHK " a „druhy ostatních odpadů k převzetí, které mohou vznikat z činnosti TSHK “ . 



Celková cena za služby dle čl._lll. odst. 1 bod b) a bod c) této smlouvy bude dle dohody smluvních 
stran stanovena na základě skutečného množství a druhu předaného odpadu. 

Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele na řádně a včasné poskytnutí služeb, 
zejména provozní náklady, pojištěni, daně, poplatky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací 
předmětu plnění této smlouvy, a dále i zisk poskytovatele, tj. výše uvedené ceny jsou pevně a 
konečné (nejvýše přípustné) po celou dobu trvání smlouvy, tj. jaké-koliv zvýšení nákladů včetně 
inflačních nebo jiných vlivů a rizik jde k riziku a tíži poskytovatele, to vše svýjimkou případného 
zvýšení sazby poplatku za ukládání odpadů na skládky dle 5 45 a násl. zákona č. 185/2001 Sb„ o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů (základni složky a rizikové složky za ukládání nebezpečných 
odpadů), kdy v případě navýšení sazby tohoto poplatku (nebo i platností, resp. navýšení sazby 
jiné-ho obdobného poplatku, který se bude případně povinně platit za ukládání odpadů na skládky 
dle po uzavření této smlouvy případně platných právních předpisů) oproti výše sazby tohoto 
poplatku platné ke dni uzavření této smlouvy, je poskytovatel oprávněn vrozsahu takového 
navýšení sazby jím placeného poplatku za ukládání odpadů na skládky též navýšit cenu za tim 
dotčenéjlm poskytované služby s tím, že před takovým navýšením ceny (a její fakturací) je povinen 
doložit objednateli způsob výpočtu takového navýšení (kalkulační vzorec), aby si mohl objednatel 
ověřit, že nedošlo k neoprávněnému navýšení ceny. 

Vl. Platební podmínky 

Poskytnuté služby budou fakturovány měsíčně se dnem uskutečnění zdanitelného plnění vždy 
kposlední-mu dni kalendářního měsíce podle množství skutečně odvezených a odstraněných 
odpadů na základě vážnich lístků, případně evidenčních listů (v případě nebezpečných odpadů) 
stím, že podmínkou oprávněnosti fakturace je vždy i odsouhlasení poskytnutých služeb 
objednatelem (shora uvedenou kontaktní osobou objednatele), kdy objednatel je oprávněn 
neposkytnout takové odsouhlasení jen z objektivně daných důvodů. 

Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení každé faktury poskytovatelem 
za předpokladu., že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet 
dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů ode dne jejiho vystavení. Za datum 
zaplacení se považuje datum odepsánílfakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. 

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního i daňového dokladu dle obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že některá faktura nebude splňovat příslušné zákonné náležitosti, popř. bude 
obsahovat chybné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
poskytovateli, a to do dne její splatnosti. V takovém případě objednatel není v prodlení v případě 
jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a poskytovatel je povinen zaslat objednateli novou, řádnou 
fakturu s novou čtrnáctidenní lhůtou splatnosti. 

Platby budou prováděny bankovním převodem v Kč. 

Zálohy na poskytované služby nebudou poskytovány. 

Poskytovatel, je-li plátcem DPH, bude účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné ůpravě, 
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

Pokud je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle této smlouvy o poskytovateli 
zdanitelného plnění (poskytovateli) zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup informace, 
že je nespo-lehlivým plátcem, je objednatel oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídajicí dani 
z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. š 106a zákona č. 235/2004 



1. 

2. 

.Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto část bude _ponížena cena a poskytovatel 
obdrží pouze cenu plnění bez DPH. 

VII. Sankce 

Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč za každý í započatý 
den prodlení se splněním služeb nebo s potvrzením písemné výzvy dle čl. lil. odst. 3 této smlouvy, 
a to do deseti dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty. Tím není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody, a to ani ve výši, v němž přesahuje výši smluvní pokuty. 

V případě prodlení s platbou oprávněně vystavené & splatné faktury za řádně provedené služby 
uhradí objednatel poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % : dlužné částky za každý í 
započatý den prodlení. 

Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně., jejich celková výše není omezena. 

Zaplacením smluvní pokuty rovněž nezaniká povinnost, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 

Vlll. Vyšší moc 

Smluvní strany nejsou v prodlení se splněním svých závazků vyplývajících ze smluv uzavřených na 
základě této smlouvy, jestliže nemožnost splnění závazku je zapříčiněna událostmi vyšší mocí. Za 
události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolnosti, které 
nemohly být odvráceny smluvními stranami, které nebylo možné předvídat, a které nebyly 
způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran jako například války, revoluce, 
požáry, záplavy, zemětřesení, dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani 
jiný zásah orgánu veřejné moci v České republice. Smluvní strana dotčená událostí vyšší moci je 
povinna bezodkladně přiměřeně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Každá 
smluvní strana je povinna omezit v maximální objektivně možné míře následky události vyšší moci; 
v případě porušení této povinnosti odpovídá druhé smluvní straně za škodu tím způsobenou. 

Poskytovatel není také v prodlení se splněním služeb v případě, že dojde k mimořádné 
nepředvídatelné poruše svozové techniky poskytovatele nebo v případě nesjízdnosti komunikací, a 
to za předpokladu, že tuto skutečnost oznámí neprodleně objednateli a provede službu v nejbližším 
možném náhradním termínu, nejpozději však do 24 hodin po skončení takové skutečností. 

|x. Ukončení smlouvy 

Tuto smiouvu lze ukončit: 
a) dohodou smluvních stran, která musí být písemná, 
b) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních závazků 

jednou smluvní stranou, které je účinné dnem doručen-í písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně, 

c) výpovědí, jež musí být písemná a doručena druhé smluvní straně nejpozději 3 
měsíce před koncem příslušného kalendářního roku. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a počíná běžet ode dne doručení druhé straně. V případě pochybností se má za to, 
že výpověď byla druhé straně doručena třetí den po jejím odeslání. 

Podstatným porušením této smlouvy ze strany poskytovatele se mimo jiné rozumí: 
. opakované prodlení poskytovatele s plněním služeb, 



„. 

. opakované prod-lení poskytovatele s potvrzením písemné výzvy objednatele dle čl. lll. 
odst. 3 této smlouvy. 

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v pří-padě, pokud by insolvenčním 
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku poskytovatele. 

Odstbupenim od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní 
pokutu., úrok z prodlení a na náhradu škody. 

x. Závěrečná ustanovení 

„ Tato smlouva je uzavře-na podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

. Nastanou—li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

. Poskytovatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho hospodářská 
situace nevykazuje ani žádné známky hrozícího úpadku. 

. Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejíchž splnění by mohlo být vymáháno v exekucí podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činností (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutie ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

,_ Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, ani své 
pohledávky a nároky vzniklé z této smlouvy postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak 
disponovat bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

. V případě, že budou některá ustanovení této smlouvy neplatná či nevynutíteí-ná, nezpůsobí 
neplatnost či nevynutitelnost celé smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany takové 
neplatné či nevynutlteln'é ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude 
nejv-íce blížit obsahu a účelu zrušeného, neplatného nebo nevynutitelného ustanovení a bude v 
souladu s platným právním řádem. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany jsou povinny 
spolupracovat v dobré víře na vytvoření odpovídajícího dodatku k této smlouvě, ledaže by takové 
chybějící ustanovení šlo nahradit výkladem této smlouvy, na kterém se smluvní strany shodnou. 

. Jakýkoliv spor vyplývající z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude 
rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem v české republice, přičemž soudem místně příslušným 
k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran- soud určený podle sídla objednatele. 

. Pro účely této smlouvy se považuje jakákoli písemnost dle této smlouvy za doručenou smluvní 
stranou druhé smluvní straně třetím dnem ode dne jejího odeslání smluvní stranou na shora 
uvedenou doručovací adresu druhé smluvní strany : kterékoliv pošty v České republice. 



\u 

9. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy taková 
skutečnost nastala, písemně sdělit změnu doručovací adresy uvedené vzáhlaví této smlouvy. 
Nesplnzí-li některá ze smluvních stran tuto povinnost, odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně 
porušením této povinnosti vznikla. 

10.Tuto smlouvu lze měnit a-doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou 
za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými: zástupci obou smluvních stran. 

11.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopis-ech, z nichž každý má platnost originál-u a každá 
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

12.Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem, kdy bude podepsána oběma smluvními stranami, resp. 
jejich oprávněnými zástupci. Účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb. 

13.5mluvnl strany prohlašují, že se pečlivě seznámíly s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumi, 
souhlasí se všemi jejím—i ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících a na důkaz tohopřipojují své podpisy. 

x. Přílohy smlouvy 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1.1: přehled stanovišť kontejnerů a četnost svazů, 

Příloha č. 1.2: nabídkové ceny za svoz 1 kontejneru, 

Příloha č. 1.3: druhy nebezpečných odpadů k převzetí, “které mohou vznikat : činnosti TSHK, 

"Příloha č. 1.4: druhy ostatních odpadů k převzetí,. které mohou vznikat z činnosti TSH-K, 

Příloha č. 1.5: seznam. IČP. 

V Hradci Králové dne ........................ 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

v Hradci Králové dne 19.10.2020 

Hradečkšiužby a.s. 
ředitel , ředitel společnosti 



Příloha č. 1.1. 

Přehled stanovišť kontejnerů a četnost svazů 

Směsný odpad Papír Plasty Sklo Četnost 
svozu 

Na Brně 362 3 x 1 mm 3x 1 mm 3x 1 mm 1x za 14 dní 

Kydlinovská 1 x 1 100! 1x 240 | 1x 240! 1x za 14 dní 
Jiráskovy sady 1 x  1 100 “|_ 1 x 1100 | 1x za 14 dní 
Lesní hřbitov 1x 1 100 l 1 m3 1x za 14 dní 
Pouchov hřbitov 1x 1 100 l 1 m3 1x za 14 dní' 
Kukleny hřbitov 1 m3 1x za 14 dní 

Útulek 5 x 120 I 1x za týden 

Letiště 1x1100 1 1x 1 100 ! 1x 1 100 I 1x za 14 dní 

Šimkovy sady — svoz od 1. 3. 
skatepark 3 x 240 l 3 x 240 | do 30. 11. 

1 x za 14 dní 

Stanoviště Směsný odpad Četnost svozu 
Sportovní areál prosinec — únor 1x za 14 dní 

ul. Husova 1x 1 100 l březen - listopad 1x týdně 
Sportoní areál říjen — březen 2x týdně 
ul. Na Potoce 3x 1 1001 duben — září 1x týdně 

Sportovní areál prosinec - únor NE 
ul. Poděbradova 1x 1 100 1 březen —— listopad 1x za 14 dní 
Sportovní areál 2x 1100! Prosinec - únor 1x 14 dní 
Slavia, ul Víta Březen — listopad 1x týdně 

Nejedlého 
Sportovní areál ul. 1x 1100 ! Prosinec — únor 1x 14 dní 

Kuklenská Březen listopad 1x týdně 



Příloha č. 1.2. 
na 

Nabídkové ceny za svoz 1 kontejneru 

Směsný odpad 
/ svoz 1 

kontejneru 
* 1 x 1 100 
) 1 x ! 
\ 1 x 1201 

1 x 1 1001 
1 x 2401 

1 x 1 100 | 
1 x 240! 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednatjménem či za Uchazeče: 



Počet svazů za rok (iabulka slouži pouze pro účely hadnocení) 

Plast SMĚSHÝ odpad Papír 5550 Počet odvezených - Cena za svoz daného 
konteinerů za rok typu kontejneru 

1 x 1 1.00 | 558 

1 x 240! 48 
1 x 1201 260 

1 x 1 100 l 104 

1 x 240 l 26 

1 x 1 100 | . 182 

1 x 240l 74 

1 m3 78 

Celková cena (Kč): 406983,722 

týdnů v roce; 52 
týdnů v měsíci: 4 



příloha č. 1.3;—druhy nebezpečných odpadů k převzetí, které mohou vznikat z činnosti TSHK 

cena bez DPH za likvidaci 
kód Název kat. 1 t včetně odvozu 

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látekN N 
150202 Použité sorpční materiály ' _ N 
160114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 
160121 Hydraulické hadice N 
160601 Olověné akumulátory N 
160708 Od pady obsahující ropné látky N 
170106 Směsi betonu, cihel, tašek obsahující NI. N 
170409 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami N 
190810 Směs olejů a tuků neuvedené pod. č. 190809 N 
200133 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 1600601, N 

* 160602 nebo pod číslem 160603 a netříděné baterie N 
a akumulátory obsahujici tyto baterie N 

170903 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných N 
stavebních & demoličních odpadů) N 

200135 Vyřazené lelektrické zařízení obsahující NL N 
130508 Směsi odpéadů z lapáku písku a z odlučovače oleje N 
080117 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících N 

organická rozpouštědla nebojiné nebezpečné látky N 
140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 
160113 Brzdové kapaliny _N 
170601 Izolační materiál s obsahem azbestu N 
170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují N 

nebezpečné látky N 
080111 Odpadní barvy a laky obsahující organická N 

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 
020108 Agrochemické odpady obsahující NL 'N 
120112 Upotřebené vosky a tuky N 
130502 Kaly z odlučovače oleje N 
130507 Zaolejovaná voda N 
150107 Olejové filtry N 

Cena bez DPH celkem (součet všech položek cen uvedených NO) 216 094,00 Kč 
Výše 21% DPH 45 379,74 Kč 
Cena celkem včetně DPH 261 473,74 Kč 



příloha ř.. 1.4. druhy ostatních odpadů k převzetí, které mohou vznikat : činnosti TSH 

cena bez DPH za likvidaci 
kód název kat ituny 

150101 Papírové obaly O 
150102 Plastové obaly O 
150106 Směsné obaly O 
150107 5h 0 
160103 Pneumatiky nákladní O 
160103 Pneumatiky osobní 0 
160122 Součástky blíže neurčené O 
160214 Vyřazená zařízení 0 
170101 Beton 0 
170107 Směsi betonu, cihel a tašek 0 
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod č 170301 0 
170407 Směsné kovy 0 
170904 Směsné stavební a demoliční odpady O 
190809 Směs tuků a olejů *z odlučovače 0 
200136 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 0 
200138 Dřevo 0 
200301 Směsný komunální odpad O 
200303 Uliční smetky O 
200304 Kal ze septiků a žump O 
200306 Odpad z čištění kanalizace 0 
200307 Objemný odpad O 
200399 Komunální odpadyjinak bl-lže'neurčené 0 
200201 Biologicky rozložitelný odpad 

Cena bez DPH celkem (součet všech položek cen uvedených N0) 46 554,00 Kč 

Výše 21% DPH 9 776,34 Kč 

Cena celkem včetně DPH 56 330,34 Kč 



w
a

v
?

 
š 

U
m

a
n

a
:

 
- 

:
m

Ě
 

Ě 
3 

s 
š 

8
5

.
.

 
-

u
w

s
m

o
a

 
3

3
.

3
.

 
v

.
:

 
„o 
c

e
m

 
„

3
.

2
 

2
2

3
5

4
:

 
_

w
e

m
 

„
š

o
t

o
a

m
 

„53383 
m

5
?

 
Š 

t
m

a
—

S
w

:
 

&
$

m
 

E
n

 
3 

s 
č 

5
5

3
5

8
5

 
_

o
o

z
x

m
 

v
.

.
.

.
 

me com 
_

S
N

H
 

2
2

8
.

3
2

 
„

=
>

 
5

3
%

 
a

m
;

 
_

š
o

ť
o

g
m

 
S

o
š

š
o

m
w

m
 

„
č

b
 

$
 

„„ 
x

u
 

u
m

a
—

S
m

:
 

-
c

m
N

m
Ě

 

„z 
„95 - 8

5
8

5
 

_
 8
:
 č 

ví „o com
 _mmů &

 šonsgw
noa _W

Š _šotoaw
šoššom

w
m

 
w

á
š

 
š 

m
m

 
a

m
e

s
 

m
á

?
 

x
m

 
5

8
%

.
 

-
s

w
f

 
„

c
o

:
 

x
m

 
v.: 

„„ 
c

o
m

 
„

3
3

%
 

8
3

8
 

„
z

 
.

3
 

_
w

e
m

 
E

š
t

e
;

 
8

9
2

3
3

3
 

m
e

u
?

 
š 

n
a

n
o

—
m

:
 

- 
:

m
Ě

 
. 

_
5

 
3
 

s 
š 

5
%

 
- 

3
5

8
5

 
5

2
3

 
v.: 
me com 

.
S

N
 

%
 

„
2

8
:

1
 

€
:

.
.

 
_

š
o

t
o

a
m

 
m

o
o

ů
š

o
m

v
m

 

.
E

U
 

3 
s
 

š 
5

3
m

 
5

3
m

 
_ 

83 
x

m
 

„
3

2
3

 
8

9
2

:
 

no 
c

o
m

 
„

m
o

m
 

„
M

Š
 

m
z

 
„

m
p

 
_

w
m

č
 

2
8

8
8

3
 

.
:

.
8

 
%
 

.
?

 
c

o
 

_ 
_ 

3
m

 
x

m
 

. 
_ 

33 
v

:
.

.
 

mo 
c

o
m

 
„

č
a

s
e

m
 

iš 
>

>
9

_
E

_
m

 
B

o
A

—
Š

o
m

š
 

_
š

 
:
 

s 
š 

_ 
8

:
5

 
5

2
.

5
 

_ 
8

3
5

 v.: 
8 

8m 
„

m
í

š
.

 
2

8
5

 
„

3
0

:
2

5
 

„
3

:
3

 
3

9
2

3
3

3
 

c
a

u
?

 
s 

š 
_

 
8

m
 

v
_

z
 

wo 
8m 

„
3

2
 

g
_

c
w

m
u

s
z

 
„

v
_

m
s

š
 

„
m

n
o

o
m

o
o

o
ň

 
Ě 

3 
s
 

š 
m

:
;

 
š 3 c

o
m

 
_

_
Š

 
E

m
m

a
 s

e
š

:
 

r
a

ž
e

.
 

m
o

o
A

Ě
m

o
m

É
 

E
.

U
 

3 
B 

š m
:

;
 

S
s

z
š

 v
i

z
 3 

m
o

m
 

i
a

m
 

5
2

3
3

.
 

„
N

 
s

e
š

;
 

5
5

:
2

.
 

g
o

-
?

w
m

o
m

q
m

 
_

c
u

 
.: 

s 
š 

m
:

:
 

_ 
8

:
 

č 
Ě 

mo 
com 

_
m

o
š

m
u

s
:

 
5

3
5

2
 

_
5

3
 

m
o

o
š

g
o

m
š

.
 

_
_

š
 

$
 

„
„

 
š 

_ 
8

:
5

 
_ 

8
:

3
 

3
2

3
 

„
%

s
:

 
m

o
 

c
o

m
 

i
š

 
š

o
v

š
š

 
8

9
2

3
3

5
 

„
%

 
3
 

s „
a

 
_ 

0
3

5
 

_ 
Ečs _ 

8
1

3
 

„
3

2
3

 
„

%
s

:
 

„ 
c

o
m

 
„

z
a

 
Ě

Š
E

G
Q

 
„

8
-

2
3

0
m

 
š

o
>

m
 

„
m

o
š

a
v

 
c

i
m

 
š

m
m

í
 

„
B

a
n

.
 

0x 
Ě

É
E

W
 

. 
m

u
m

ě
c

m
u

m
 

„
G

_
 

5
5

3
0

3
3

 
9

%
 

m
u

z
u

—
„

S
o

 
d

v
.

 
2

2
5

%
 

.m
á

ú
 ago.—..,..— 



/ 
Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 501035_006137, skládající se z 14 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Hradec Králové 3 
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020 




